令和６年３月５日

宇佐高田介護支援専門員協会 各位

宇佐高田介護支援専門員協会

豊後高田市在宅医療・介護連携支援センター

（公印省略）

令和５年度第４回宇佐高田介護支援専門員協会研修会及び

令和５年度豊後高田市在宅医療・介護連携研修会の開催について（ご案内）

早春の候、時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

 さて標記につきまして、豊後高田市在宅医療・介護連携支援センターとの共催で、下記の

とおり研修会開催することになりましたのでご案内致します。

今回の研修は在宅医療と介護の連携で重要や役割をはたしている訪問看護の実態について、

介護報酬改定と症例を交えて講師より講義をしていただきます。

年度末の大変お忙しい時期とは思いますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

  ○日  時  令和６年３月２７日（水） １４：００～１５：３０

  ○場  所  豊後高田市役所２階 コスモスホール

○内  容  演題：訪問看護ステーションの実態と介護報酬改定について

         講師：株式会社縁 訪問看護ステーションえにし

            代表取締役 理学療法士  佐藤 幸喜 氏

○参加対象  宇佐高田介護支援専門員協会会員

豊後高田市内の医療機関関係者（医師、看護師、相談員等）

○申込方法  別紙申込書に必要事項を記入の上、下記連絡先にＦＡＸ又はメールでお

申込み下さい。

○申込締切  令和６年３月１６日（土）

【連絡先】

 豊後高田市在宅医療・介護連携支援センター

 （高田中央病院内）

 担当：恒任 徹

 TEL（担当者携帯）：090-9590-7908

FAX：25-4582

 E-mail: tuneto@takachuo.com

豊後高田市在宅医療・介護連携支援センター 宛

FAX：２５－４５８２

令和５年度第３回研修会

「訪問看護ステーションの実態と介護報酬改正について」

参加申込書

所 属 名

担当者名

連 絡 先

№ 職名 氏名 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

豊後高田市在宅医療・介護連携支援センター（高田中央病院内）

担当：恒任（携帯：090-9590-7908）

メールアドレス：tuneto@takachuo.com